

---

## Pachet accesorii retea si tuburi neon

I.D.: 46112092

---

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 576,08 RON - 576,08 RON

---

Descriere: DESCRIERE: Pachetul contine: 1.Tub neon 18W Philips = 20 buc x 5 lei = 100 lei 2. Tub neon 36W Philips = 20 buc x 7 lei = 140 lei 3. Modul convertor DC-DC, coborator de tensiune (step down) 5-32V la 1.27-30V 5A = 1 buc x 55 lei = 55 lei 4. Invertor 5A 24V->12V = 1 buc x63.03 lei = 63.03 lei 5. Cleste sertizare RJ11/RJ12/RJ45 = 5 buc x 25.21 lei = 126.05 lei 6. Mufa rj9 = 100 buc x 0.25 lei = 25 lei 7. Mufa RJ11 = 100 buc x 0.25 lei = 25 lei 8. Mufa RJ45 = 100 buc x 0.42 lei = 42 lei Total oferta lei fara TVA = 576.08 lei mai putin

---